
ZARZĄDZENIE NR 21/20 
WÓJTA GMINY KONOPNICA 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( t. j. Dz. U z 2019 r. 
poz. 684 i poz. 1504) oraz § 6 ust. 3 i 4 uchwały Nr 43/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 2 marca 
2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 10 maja 
2020 r. ustanawia się koordynatora gminnego ds. informatyki w Gminie Konopnica Pana Andrzeja Gałka. 

2. Zakres zadań koordynatora gminnego, określa załącznik nr 3 do uchwały Nr 43/2020 Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 
2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Grzegorz Turalczyk 

Id: DF7099DE-EBB9-4F40-9060-B0B906828E11. Podpisany Strona 1




